
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении плана проверок главных распорядителей и 
получателей средств бюджета Южского муниципального района

В соответствии со ст.9 Устава Южского муниципального района, 
ст.49,51 Решения Южского районного Совета от 14.12.2007. № 96 "Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе Южского 
муниципального района", п.4,8 Порядка осуществления полномочий по 
контролю в финансово-бюджетной сфере Южского муниципального 
района, утвержденного Постановлением Администрации Южского 
муниципального района 18.09.2014г. № 807-П «Об утверждении Порядка 
осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере 
Южского муниципального района».

1. Утвердить план контрольной работы на 2015 год;
2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

ПРИКАЗ

№142 09 декабря 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель r.naRKi я гг м и н и С тя IIй и :
начальник
администра
муниципал

начальник

Э.А. Ванягина



1. Ревизпи

ьного
Кропотов С.Ю.

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2015

Приложение
к приказу Финансового отдела 
Южского муниципального 
района от 09.12.2014 № 142

год

№  п/п Сроки
проведения

контрольного
м ероприятия

Код
главы

БК

О бъект контроля В ид контрольного м ероприятия П роверяем ы й
период

Сумма
ф инансировани

я

Кол-
во

специ  
алист  

ов, 
прин  
имаю  
щ их  

участ  
ие в 

контр  
ольно 

м
м ероп
рияти

и

П род  
олж и  
тельн  
ость  

контр  
оль- 
ного  
меро  
при я
тия в 
рабоч  

их  
днях

1 2 3 4 5 6 7 8

1.1. 19.01.2015г- 
-27.02.2015г

035 МУДОД "Южская 
детская школа 
искусств"

Отдельные вопросы
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2013г- 
31.12.2013г 
01.01.2014г- 
31.12.2014т

1 29

1.2. 30.03.2015г- 036 Совет Южского Отдельные вопросы 01.01.2013т- 3592691-41 1 20



-24.04.2015г муниципального
района

финансово-хозяйственной
деятельности

31.12.2013г
01.01.2014г-
31.12.2014г

1.3. 27.04.2015г- 
-22.05.2015г

043 Контрольно
счётный орган 
Южского 
муниципального 
района

Отдельные вопросы
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2013г-
31.12.2013г
01.01.2014г-
31.12.2014г

1524257-92 1 16

1.4. 01.07.2015г- 
-07.08.2015г

037 Финансовый отдел
администрации
Южского
муниципального
района

Отдельные вопросы
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2013г-
31.12.2013т
01.01.2014т-
31.12.2014г

5644347-62 1 28

1.5. 19.10.2015г- 
-04.12.2015г

035 Администрация
Южского
муниципального
района

Отдельные вопросы
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2013т-
31.12.2013г
01.01.2014г-
31.12.2014т

1 34



2. Камеральные проверки

2.1. 08.06.2015г.- 039 Отдел Субсидия на создание условий для 01.01.2014г. 1 16
-30.06.2015г. образования инклюзивного образования детей 

дошкольного возраста в 31.12.2014г.
администрации
Южского
муниципального
района

образовательных организациях в 
рамках подпрограммы "Организации 
предоставления общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования 
по основным общеобразовательным
программам в муниципальных 
образовательных организациях" 
муниципальной программы Южского 
муниципального района "Развитие 
образования Южского муниципального 
района"

З.Выездные проверки

3.1. 07.12.2015г-
-30.12.2015г

035 Администрация
Южского
муниципального
района,
МБУК "Южская 
клубная система", 
Отдел образования 
администрации 
Южского

Муниципальная программа Южского 
муниципального района "Развитие 
физической культуры,спорта,туризма и 
повышение эффективности реализации 
молодежной политики Южского 
муниципального района"

01.01.2014г-
31.12.2014г

1 24

муниципального
района

Ведущий специалист по контролю Н.А.Латышева


